СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «       »                года                                                                          №

Об утверждении нового члена административной комиссии Рузаевского муниципального района

В соответствии с абзацем 2 пункта 3 статьи 11 Закона Республики Мордовия от 17 октября 2002 года N 45-З "Об административных комиссиях в Республике Мордовия»,

Совет депутатов Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:
          1. Утвердить Юлина Александра Николаевича – Заместителя Главы Рузаевского муниципального района по  строительству, архитектуре и коммунальному хозяйству членом административной комиссии Рузаевского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Председатель Совета депутатов
Рузаевского муниципального района
	В.П. Марчков

[bookmark: _GoBack]